Výstup (OUT 1)
Výstup (OUT 2)
(zelená LED)
(červená LED)
Tlačítko - šipka nahoru
Tlačítko - šipka dolů
Toto tlačítko se používá ke
změně nastavení a k zadání

tě
ž
Objednací kódy
20: Řada MP20 (IP40)
25: Řada MP25 (IP65)
Poznámka:
Některé modely a/nebo varianty
nemusejí být v jednotlivých
regionech dostupné.
Rozsah tlaku
kombinovaný (-100,0 až 100,0 kPa)
vakuum (0,0 až -101,3 kPa)
přetlak (-0,1 až 1,0 MPa)
Výstupy
2 NPN výstupy a 1 analogový výstup
2 NPN výstupy
2 PNP výstupy a 1 analogový výstup
2 PNP výstupy
Závit
Délka kabelu / Konektor
nic: s dvoumetrovým kabelem
QD: s 4-pinovým konektorem M8 (samec)
       (pouze pro typy s výstupy 02 a 04:                         ,                            )
Příslušenství
PM84R-W0085-2M : 2m kabel se 4-pinovým konektorem (protikusem) M8
PMP25-BT1 : držák BT-1
PMP25-BT2 : držák BT-2
PMP25-PA : adaptér pro montáž do panelu s ochranným krytem PA
Příslušenství